東谷中学校サポート隊規約第１０条（選任）応募用紙

 日頃より、サポート隊にご理解いただきありがとうございます。

前年度より、ＰＴＡからサポート隊に名称がかわり、活動の見直しをしてまいりました。

「できるひとが できることを できるときに」という方針のもと、コロナ禍の中、僅かではあり

ますが、皆様のご協力のもとサポート隊として活動してまいりました。

 今年度も終わりに近づき、表題にある通り、サポートスタッフを募集します。お仕事・

選出方法に関しましてはサポートだより、規約に関しましてはホームページをご参照くだ

さい。

 1 人よりも 2 人、2 人よりも 3 人と、人数が多ければ多いほど楽しく、作業もはかどりま

す。是非、少しでもお手伝いいただける方は、立候補をお願いいたします。

☆締め切り： １月２９日（金）

＊立候補される方は、下記にご記入の上、お手持ちの古封筒等に入れ、担任の先生にご提出

ください。立候補された方へは、後日、サポート隊・メール（higashitani.sp@gmail.com）

より、ご連絡させていただきます。

私は、サポート隊規約第１０条に基づき、令和 3 年度サポートスタッフに立候補します。

サポート隊 隊長 宛                 令和 3 年  月  日

生徒クラス・氏名     年  組  番 氏名

保護者氏名          連絡先・メールアドレス

令和 3年度  東谷中学校

サポートスタッフの立候補

を募集します！

✂キリトリ

mailto:higashitani.sp@gmail.com